106-2165 STAGING CMF000750557 43.00 400 400 27.74 11094.00 9.00 998.46 9.00 998.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13090.92

3 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CMF000710927 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 540 540 15855.54 1353.71 1353.71 0.00 0.00 0.00 18562.97

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Five Hundred and Sixty Two and Ninety Seven paisa Only